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CXLVII. Markgraf Ludwig beleihet die Sasseken und Blasmenger in Stendal
zu gesammter Hand mit dem dortigen Schulzengerichte, am 6. Oktober
1343.
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et inuenietur.  Datum Steindal, anno quo [upra (M. CCC. XLUL) In craltino beati francilei die
dominico.”
Nady bem Goptalbudie ber Bogtet Avneburg o, CXVIIL

CXLVI. Diavfgraf Cuvwig verleift ven Sihuen veg Sechulzen und einigen Biirgern 31 Stendal
© bad Dovf Supplingen, am 6. October 1343,

Nouerint ete. Quod nos Ludovicus contulimus et prefentibus conferimus dilcretis viris
Chuurado falleken, Arnoldo et Jordano fratribus diclis vlafmengern a Henrico fal-
[inberge, ciuitalis noftre (tendal einibus, fidelibus-nofiris dilectis, fifque veris et legilimis here-
dibus villam dictam Supplinghen cum [ngulis et vniverfis fuis pertinenciis eidem iure vel ex
debito pertinentibus fub modis, formis, juribus, commoditatibus, honoribus et graciis, quibus dictam
villam difcreti viri hermannus feffeke, quondam prefectus nolter in [tendal, heylo et hey-
nekinus fili fallenberge, arnoldus et jordanus fraires dicti vlalmenger a magnificis
principibus Ottone duce Brunfwicenle et Agnete, conthorali eiufdem bone recordacionis,
tenuerunt et pollederunt, velud in privilegiis [uis [uper eadem confectis plenarie vidimus contineri,
in antea a nobis fine inquietacione ac inpedimento quolibet perpetuis temporibus pacifice poffi-
dendam. In cuius etc. Teltes Deck, Swartzburg, pincerna, Lochen, Otto de Helbe,
milites, et gerikus wolf ete. Datum Stendal, anno domini M° CCC® XLII feria IP. polt
diem beati francifci. :

Jad) dem Eopialbude ber Bogrei Nrneburg No. XC.

CXLVIL. Marfgraf Qubwig beleifier vie Sajfefen und Vlasmenger in Stendal zu gefammter
Hand mit dem dortigen Schulyengeridite, am 6. Offober 1343,

Nouerint ‘etc. Quood nos Ludovicus ete. Contulithus et prefentibus conferimus in foli-
dum feu maou coniuncta Chunrado filio Hermanni [alleken et Arnoldo vliafmenger,
fidelibus noftris dilectis ciuitatis nolire [tendal ciuibus, [uorumque veris et legitimis heredibus iu-
dicium feu officium fculietatus ac prefectore civitatis eiufdem et omnium locorum eidem ciuitati
adiacencium cum fingulis [uis perlinenciis eidem officio ex iure vel ex debito pertinentibus, vide-
licet lignis, pralis, palcuis, memoribus et aliis metis quibufeunque iuflto .pheodali tytilo perpetuis
temporibus pollidendum, gubernandum pariter el tenendum. Quidquid vero lueri et fructus de
ipfo indicio quoquomodo peruenerit (fic), hiuius medietatem prenotati et ipforum heredes nobis cum
mera fidelitate miniltrabunt. Predicti quoque omnia iudicanda iulte iudicabunt et quidquid in hu-
infmodi fecerint et dimilerint, facta elle debeant et dimiffa, Adhibentes ad hoc fepedictis noltram
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voluntatem omnimode feu confenfum. In cuius etc. Teftes Deck, S ;artzburg, pincerna
Lochen, Helb, hartmannus mager, milites, et gerikus wolf ete. Datum Stendal, amno
domini Me. CCCe. XLIIle, feria fecunda polt diem beati {rancifci.